Actum est hoc IIIº idus iulii, anno II regnante Loudovico rege.
Sig+num Guielmi Raimundi, Sig+num Dorca, Sig+num Ber-

trandi Sugnarii, Sig+num Azaledis femina, Sig+num Petri Bertran-
di, qui inter nos hanc convenienciam facimus, firmamus et testes 
firmare rogamus. 

Sig+num Petri Mironi de Bageres. Sig+num Bernard Gifard. 
Sig+num Uhalart Ramon. Gerallus.

Raimundus scriptor, qui hoc scripsit, cum litteris fusis et 
superpositis, ex die et anno (senyal) quo supra.3

1. B comença: Hoc est translatum sumptum fideliter a quodam instrumento per 
alphabetum diviso cuius tenor talis est.  2. i corregeix [o].  3. B acaba: Sig(senyal)num 
Jacobi de Folcheriis, notarii publici Barchinone, testis. Sig(senyal)num Jacobi Davidis, 
notarii Barchinone, testis huius translati. Sig+num Guilelmi Ollomarii, gerentis vices 
venerabilis Bernardi de Ponte, vicarii Barchinone et Vallesii, qui huic translato sumpto 
fideliter ab originali suo et cum eodem legitime comprobato ex parte domini regis et 
auctoritate officii quo fungimur auctoritatem impendimus et decretum ut ei, tanquam 
originali suo, fides plenaria ab omnibus impendatur, appositum per manum mei Bernardi 
de Cumbis, notarii publici Barchinone regentisque scribaniam curie vicarii eiusdem 
civitatis, in cuius manu et posse dictus gerens vices vicarii hanc firmam fecit nono 
decimo kalendas septembris, anno Domini millesimo CCCº nono, presentibus testibus 
Petro Baiuli, Arnaldo Rubei et Petro de Roseto, iurisperitis. Et ideo ego Bernardus 
de Cumbis, notarius predictus, hoc scripsi et hoc meum sig(senyal)num hic apposui. 
Sig(senyal)num Bernardi de Beliz, auctoritate regia publici notarii per totam terram et 
dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum, qui hoc translatum sumptum fideliter 
ab originali suo et cum eodem de verbo ad verbum legitime comprobatum scripsit et 
clausit in Barchinona, XIXº kalendas septembris, anno Domini millesimo CCCº nono.

392

[1095-1109]
Jurament de fidelitat. Galceran Miró, fill de Sicarda, jura fidelitat a 

Guillem Jordà I, comte de Cerdanya, en especial pels castells de 
Pinós, Espà, Gósol, Saldes, el Quer Foradat i Vallmanya.
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 A ACA, Cancelleria, pergs. Berenguer Ramon II, carp. 26, núm. 90 (olim arm. 1 
Catalunya, sac C, núm. 326), 305 × 148 mm. Estat de conservació regular a 
causa de l’esvaniment de la tinta.

 Cit. BALARI JOVANY, Orígenes, p. 432.

Datem el document pels anys del regiment de Guillem Jordà I de Cerdanya.